Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHD

NPCNPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN,
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK,

ASAL

PERCETAKAN TAMBAHAN LAPORAN KAJIAN

29/03/2021 034236-00 18,750.00 JA21/09205/04/2021 18,750.00

18,750.00

Lapan Belas Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Sahaja.

18,750.0018,750.0018,750.00

M-NPC-SS20-L91299 18,750.00       CR
S-NPC-RP10-L91129 18,750.00       DR